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N O T A B E N E

Valg til NTF
Under årets representantskap skal det 
foretas valg til følgende organer innen 
NTF:

Hovedstyret
Til hovedstyret skal det velges presi-
dent, visepresident og seks medlemmer, 
foruten tre varamedlemmer. Hovedsty-
ret skal også ha en representant med 
vararepresentant for det sentrale for-
handlingsutvalg (SF). Disse skal velges 
av Lønnspolitisk forum (LF), og valget 
skal godkjennes av representantskapet.

Ordfører og varaordfører
Til representantskapet skal det velges 
ordfører og varaordfører.

Fagnemnd
Til fagnemnda skal det velges leder, 
nestleder, to medlemmer og to vara-
medlemmer.

Redaksjonskomité
Til redaksjonskomité for NTFs Tidende 
skal det velges tre medlemmer og to va-
ramedlemmer.

Kontrollkomité
Til kontrollkomiteen skal velges tre 
medlemmer og tre personlige varamed-
lemmer.

NTFs råd for tannlegeetikk
Til NTFs råd for tannlegeetikk skal vel-
ges leder, nestleder, tre medlemmer og 
tre varamedlemmer.

NTFs bidragsutvalg
Til bidragsutvalget skal velges fire 
medlemmer og ett varamedlem.

Den sentrale ankenemnd for 
klagesaker
Til ankenemnda skal det velges tre 
medlemmer.

Fonds
I tillegg til ovenstående skal det til sty-
ret for Norske tannlegers fond til tann-
legevitenskapens fremme, velges ett 
medlem og ett varamedlem. Til Tannle-
geundervisningens fond skal det velges 
ett medlem og ett varamedlem.

Valgordning
Valgene foretas i representantskapet.

Alle medlemmer av NTF har rett til 
å sende forslag på kandidater, og kan 
sende disse direkte til valgkomiteen 
eller gjennom sin lokalforenings styre. 
De foreslåtte kandidatene skal være 
forespurt og ha akseptert at de tar imot 
valg.

Fortegnelse over NTFs tillitsvalgte 
finnes på NTFs nettsted. Tillitsvalgte 
som ikke ønsker gjenvalg, bes melde 
dette skriftlig til valgkomiteens leder 
innen 1. juni.

Alle forslag på kandidater bes sendt 
skriftlig til valgkomiteens leder, tann-
lege Thorgny Magnusson, postboks 53, 
5906 Frekhaug innen 1. juli.

Råd for spesialistutdanning 
anbefaler syv spesialiteter
Råd for spesialistutdanning av tannleger 
ga i møte 12. mai sitt enstemmige råd 
om fremtidig odontologisk spesialist-
struktur. Rådet anbefaler at odontologi 
har følgende spesialiteter: endodonti, 
kjeve- og ansiktsradiologi, kjeveortope-
di, oral kirurgi og oral medisin, pedo-
donti, periodonti og protetikk.

I spesialitetene endodonti, periodonti 
og protetikk forutsettes det at en tredjedel 
av utdanningstiden benyttes til kompe-
tanseheving i tilgrensende fagområder.

Alle spesialistutdanningene er full-
tidsstudier med vekt på tverrfaglighet 
og randsonefag. Det skal legges vekt på 
å desentralisere utdanningene så langt 
dette er mulig uten å renonsere på fag-
lig kvalitet. Bruk av kompetansesentra 
og moderne kommunikasjonsteknologi 
kan være viktige virkemidler i desen-
traliseringen.

Rådet anbefaler videre at det utvikles 
og utprøves en spesialitet i klinisk 
odontologi basert på fagområdene peri-
odonti, endodonti og protetikk.

Et forslag fra fylkestannlegene, som 
det først ble stemt over, og som falt mot 
tre stemmer, anbefalte disse spesialite-
tene: oral kirurgi og oral medisin, kje-
veortopedi, pedodonti, klinisk odonto-
logi og kjeve- og ansiktsradiologi.

Rådet ba også Tannlegeforeningen, 
i samarbeid med De odontologiske 
fakulteter, å utvikle og gjennomføre 
kvalifiseringskurs for allmenntannleger 
som vil kvalifisere seg til å utføre 
implantatprotetisk behandling der 
trygden gir økonomisk stønad. Rådet 
anbefalte videre at det opprettes en 
godkjenningsordning som skal gi tann-
leger som mener å ha ervervet reell 
kompetanse i implantatprotetikk, mid-
lertidig godkjenning inntil de har gjen-
nomført kurset. Tannlegeforeningen ble 

bedt om å administrere godkjennings-
ordningen.

Videre anbefalte rådet at periodon-
tister med spesialistutdanning etter 
1993 får godkjenning til å utføre 
enklere implantatkirurgisk behandling 
for trygdens regning. De odontologiske 
fakulteter ble bedt om å utarbeide et 
kurs for periodontister med spesialist-
godkjenning fra før 1993. Det ble også 
anbefalt en godkjenningsordning for 
disse. Ordningen vil tilsvare godkjen-
ningsordningen for allmenntannle-
gene, men vil være en fast ordning.
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